Página 1 de 1

Ministério da Educação

Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Administração de Pessoal

RESULTADO

HETEROIDENTIFICAÇÃO

Edital 008/2023

 A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas,

torna público o resultado da heteroidentificação realizada em 15/05/2023, conforme encaminhamentos do

NUAAD:

1. ELIANA APARECIDA CADONA – Deferida

2. MAYARA FERREIRA MENDES - Deferida

3. DAIANA LOPES DE ROSA LEAL - Deferida

4. DIONVERA COELHO DA SILVA - Deferida

5. THAISE MENDES FARIAS - Deferida

6. ANA CLAUDIA PEREIRA DE MEDEIROS - Deferida

Pelotas, 16 de maio de 2023.